

اخبار کوتاه

پنججلی: کمیته فنی در پرسپولیس جواب نمی‌دهد

محمد پنججلی می‌گوید تشکیل کمیته فنی در مقطع کنونی به سود پرسپولیس نیست. سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگویی درباره آخرین وضعیت پرداخت مطالبات بازیکنان این تیم اظهار کرد: فعلا مهم‌ترین مشکل ما همین مساله مطالبات بازیکنان است که هنوز نتوانسته‌ایم حساب جدیدی برای باشگاه باز کنیم. همه حساب‌ها مسدود شده و یکسری طلبکاران به دلیل شکایتی که کرده‌اند باعث مسدود شدن حساب‌های باشگاه شده‌اند. حساب جدیدی که می‌خواهیم باز کنیم باید به نام باشگاه باشد و احکامی که برای سایر حساب‌ها صادر شده همه بانک‌ها را دربر می‌گیرد. باید فکری اساسی برای این موضوع شود. ضمن اینکه وزارت ورزش و جوانان پول را به حساب شخصی نمی‌ریزد و نمی‌تواند هم این کار را کند. پنججلی درباره تشکیل کمیته فنی پرسپولیس در آخرین نشست هیات مدیره باشگاه گفت: در این شرایط اولویت باشگاه باید تکلیف بازیکنان و کادر فنی باشد و هر مساله‌ای غیر از این برای باشگاه حاشیه درست می‌کند و هیچ فایده‌ای برای تیم ندارد. در کل فکر نمی‌کنم کمیته فنی در پرسپولیس جواب دهد. اگر قرار به دخالت کمیته فنی در مسائل تیم باشد پرسپولیس به مشکل می‌خورد. حرف آخر را همیشه باید سرمربی بزند. در سال‌های گذشته هم دیده‌ایم که کمیته فنی جواب ندهاده و بعضی اوقات اعضای کمیته فنی هوس می‌کنند در کار تیم دخالت کنند. نمی‌دانم واقعا چرا خروجی نشست هیات مدیره تشکیل کمیته فنی بود.

یک تیم انگلیسی و هراترین لین مشتریان دزآگه

سقوط فولام به دسته پایین‌تر باعث شده تیم‌های زیادی خواهان جذب اشکان دزآگه شوند. اشکان دزآگه، بازیکن ایرانی فولام در فصل جاری لیگ برتر موفق شد بازی‌های زیبایی را از خود به نمایش بگذارد. او در ۲۶ بازی با پیراهن فولام موفق شد ۵ بار گلزنی کند و دو بار نیز برای هم‌تیمی‌هایش پاس گل فراهم کرد. باشگاه هراترین از چند ماه قبل تمایل خود را برای جذب ستاره ایرانی فولام ابراز کرد اما به دلیل گران بودن این بازیکن انتقال اشکان دزآگه به هراترین بعید به نظر می‌رسد. فولام با شکست سنگین برابر استوک‌سیتی به دسته پایین‌تر سقوط کرد و این باعث خواهد شد انتقال اشکان دزآگه به تیمی دیگر محتمل‌تر شود. تاکنون یک تیم لیگ برتری انگلیس غیر از هراترین تمایل خود را برای جذب اشکان دزآگه اعلام کرده است این بازیکن که از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۷ در تیم هراترین بازی کرد ۵ میلیون یورو قیمت خواهد داشت؛ چیزی که باعث می‌شود باشگاه هراترین نتواند او را در زمان نقل و انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد.

تبلیغات پیراهن داوران

فدراسیون فوتبال در نظر دارد تبلیغات روی پیراهن داوران را طبق مقررات فیفا برای تمام مسابقات باشگاهی کشور در رده‌های مختلف به مدت یک سال واگذار کند. شرکت‌ها و موسسات واجد شرایط می‌توانند پیشنهادات خود را روز سه‌شنبه سی‌ام اردیبهشت به آدرس تهران، میدان شهرن - ابتدای بزرگراه نیاپیش شرق بعد از ایستگاه تاکسی - کوچه پاس سوم - پلاک ۱۶ - واحد ۱۵، تلفن ۴۴۳۲۰۶۲ کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال ارسال کرده و رسید دریافت کنند. بدیهی است هیات فدراسیون با بررسی پیشنهادات و شرایط ارسال تصمیم لازم را اخذ کرده و در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

انتظارات عجیب مسی برای تمدید قرارداد

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا پس از پایان دوران مصدومیت خود نتوانسته در تیم بارسلونا درخشش فصل قبل خود را تکرار کند. نمایش مسی در تیم خردارو مارتینو باعث شده چند تیم بزرگ فوتبال اروپا از جمله بایرن مونیخ و منچستر سیتی تمایل خودشان را برای جذب این ستاره آرژانتینی اعلام کنند. با این وجود باشگاه بارسلونا ماکامان در فکر تمدید قرارداد بازیکن ارزشمند خود است اما لیونل مسی برای تمدید قرارداد خواهش‌های نسبتا عجیبی از مسؤلان باشگاه بارسلونا داشته است. به گزارش روزنامه آس اسپانیا، خورخه مسی، پدر و مدیر برنامه‌های لیونل مسی (سه‌شنبه) با نمایندگان باشگاه بارسلونا برای تمدید قرارداد پرسش با این تیم به مذاکره نشست. قرارداد فعلی مسی با بارسلونا در سال ۲۰۱۸ به پایان می‌رسد و باشگاه بارسلونا قصد دارد این زمان را تمدید کند. همچنین رقم فسخ قرارداد لیونل مسی ۲۵۰ میلیون یورو خواهد بود و این به این معناست که هر باشگاهی که می‌خواهد در این سال‌ها لیونل مسی را جذب کند باید ۲۵۰ میلیون یورو به باشگاه بارسلونا بپردازد. از جمله انتظارات لیونل مسی برای تمدید قرارداد با بارسلونا که از سوی پدرش عنوان شد، خرید سرخو آگوئرو هم‌تیمی مسی در تیم ملی آرژانتین و بازیکن فعلی منچستر سیتی است. همچنین دیگر خواسته لیونل مسی تمدید قرارداد با بارسلونا با پینتو، دروازه‌بان این تیم است. پینتو در حال حاضر ۳۸ سال سن دارد و بارسلونا همچنین اعلام کرد قصد دارد حقوق سالانه این بازیکن را افزایش دهد اما مسی باید مقداری از مبلغ قراردادهای تجاری خود را به باشگاه بارسلونا اختصاص دهد.

روز شمار جام جهانی



مسی

کاپیتان تیم ملی آرژانتین می‌گوید گروه این تیم در جام جهانی آسان نیست. لیونل مسی درباره حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل می‌گوید: از جام جهانی آفریقای جنوبی خاطرات بدی دارم. اکنون نسبت به قبل باتجربه‌تر شده‌ام و اعتماد به نفس هم بالا رفته است. اکنون دو بار حضور در جام جهانی را تجربه کرده و کاپیتان تیم ملی آرژانتین هم هستم.

آنالیز اینفوگرافیک «وطن امروز» از حریفان ایران در جام جهانی

غیر ممکن وجود ندارد

حسین جوادی



شناخت و آنالیز گروه ششم جام جهانی کار بسیار پیچیده‌ای است. حریفان تیم ملی ایران را تنها نباید از روی نامشان یا نام ستاره‌هایشان آنالیز کرد. این درست است که آرژانتین یکی از مدعیان فتح جام عجوبه‌هایی مانند لیونل مسی، آگوئرو، دی‌ماریا و ایگواین را در اختیار دارد ولی باید بدانیم آبی سلسسته از چه روشی برای رسیدن به گل استفاده می‌کند، نقطه ضعف‌هایش کجاست و چگونه می‌توان یک بازی منطقی مقابل این غول آمریکای جنوبی ارائه کرد. همینطور درباره بوسنی و نیجره. بررسی کردن رقبای ایران براساس نقطه ضعف و قوت آنها باید بر پایه روش‌های استراتژیکی انجام شود. شاید خیلی‌ها اعتقاد داشته باشند شاگردان کی‌روش هیچ شانسی برای صعود ندارند و ایران توان مقابله با رقبای گروه ۶ را نخواهد داشت اما زود قضاوت کردن در فوتبال خیلی هم کار منطقی و حساب‌شده‌ای نیست چون تا زمانی که تیم‌های حریف را خوب نمی‌شناسید نمی‌توانید دست به پیشگویی بزنید البته این حقیقت را نمی‌توان

کتمان کرد که برای صعود راه دشواری در پیش است ولی فلسفه‌های هست که می‌گوید هر تیمی که به جام جهانی صعود می‌کند می‌تواند برای بزرگان خطه به حساب آید و هرگز نباید تیمی را دست کم بگیرد. در تمام دوران تاریخ جام جهانی بارها اتفاق افتاده که تیمی که هیچ کس روی آن حسابی نمی‌کند می‌تواند دیگران را سورپرایز کند. شاید هم با خود بگویید این استدلال درباره تیم ملی ایران خیلی هم صدق نمی‌کند چون تیم ما زمان‌های روانی را از دست داده و به دلیل نداشتن اردوهای مناسب و بازی‌های تدارکاتی خیلی هم در قوا‌دهای دیگران نیست ولی این امکان هم وجود دارد که کی‌روش در همین مدت کوتاه باقی مانده بازیکنانش را از لحاظ روحی - روانی به مرز برساند که یک نمایش آبرومند در این تورنمنت از خود بجا بگذارد. واقع‌گرا بودن کلید اصلی است ولی چشم بسته و بدون آنالیز حریفان هرگز نمی‌توان به یک پیش‌بینی دقیق دست پیدا کرد.

فهرست آرژانتین برای جام جهانی لورفت

رسانه‌های آرژانتینی فهرست ۲۲ نفره تیم ملی این کشور برای حضور در جام جهانی را زودتر از سرمربی خود لو دادند. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، آرژانتین، فهرست دو دوره جام جهانی یکی از مدعیان جدی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل است. این تیم در گروه F با تیم‌های ایران، نیجره و بوسنی و هرزگوین همگروه است. در حالی که به روزهای آغاز جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل نزدیک می‌شویم تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها فهرست بازیکنان خود برای جام جهانی ۲۰۱۴ را اعلام می‌کنند. در فاصله ۳۶ روز تا آغاز جام جهانی برزیل، رسانه‌های آرژانتینی فهرست تیم ملی این کشور برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ را رسانه‌ای کردند؛ فهرستی که قرار بود هفته آینده از سوی آلخاندرو سایبیا اعلام شود. اگر سایبیا این فهرست را تایید کند به این معناست که کارلوس توس در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل حضور نخواهد داشت؛ مساله‌ای که سایبیا خودش هم پیش از این، آن را تایید کرده بود. فهرست لورفته ۲۲ نفره تیم آرژانتین برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به این شرح است:

- * دروازه‌بانان: آگوستین اوریون (بوکاجونیورز)، سرخو رومر (موناکو)، ماریانو آندوجار (کاتانیا)
- * مدافعان: زوزه باسانتا (مونتری)، مارکوس روخو (اسپورتینگ)، پابلو زابالتا (منچستر سیتی)، اسکوتل گارای (بنفیکا)، فدریکو فاندز (ناپولی)
- * هافبک‌ها: ماکسی رودریگز (نیواولد بویز)، آتل دی‌ماریا (رنال مادرید)، اوز بانکا (ناپولید بویز)، خاویر ماسکرانو (بارسلونا)، لوکاس بیگلیا (لازیو)، فرناندو گالگو (بوکاجونیورز)، نیکولاس اوتمندی (والنسیا)، هوگو کامپانیا (اینترا)
- * مهاجمان: رودریگو بالاسیو (اینترا)، ریکاردو آلوارز (اینترا)، اسکوتل لائوتزی (باری سن‌ژرمن)، گونزالو هیکواین (ناپولی)، لیونل مسی (بارسلونا)، سرخو آگوئرو (منچستر سیتی).



بوسنی و هرزگوین



بوسنیایی‌ها با داشتن بازی‌های تدارکاتی برابر تیم‌های مطرحی همچون برزیل، آرژانتین، پرتغال و ایرلند به آمادگی نسبی رسیده‌اند و می‌توانند یکی از مهم‌ترین شانس‌های صعود از گروه باشند. آنها شانس حضور در جام جهانی ۲۰۱۰ را نیز داشتند اما با شکست برابر پرتغال این شانس را از دست دادند. بازی ایران و بوسنی می‌تواند یک بازی برابر باشد که شاید وزنه برتری کمی به سمت بوسنی

سنگینی کند. جالب است بدانید بوسنی اولین بازی خود را با تیم ملی ایران در سال ۱۹۹۳ انجام داده است که با نتیجه ۳ بر ۱ شکست خورده است؛ همچنین پس از اسپانیا، ایران دارای بیشترین بازی ملی در برابر بوسنی است. این دو تیم تاکنون ۵ بار به مصاف یکدیگر رفته‌اند که ایران موفق به کسب ۴ پیروزی و یک تساوی شده است.

آرژانتین



شاگردان آلخاندرو سالیبا که باید مقتدرانه همه تیم‌های این گروه را شکست دهند، قطعا با ترکیب کامل یا به بازی با ایران می‌گذارند. آرژانتین تاکنون ۲ بار با تیم‌های آسیایی همگروه شده است. یک بار در جام جهانی ۱۹۹۸ با ژاپن همگروه شدند و بار دیگر در جام جهانی گذشته با کره جنوبی همگروه شدند که موفق شدند با ۴ گل برترین تیم آسیا در آن زمان را شکست دهند. آرژانتین به عنوان یکی از پرافتخارترین تیم‌های دنیا با ۲ عنوان قهرمانی در جام جهانی و ۱۴ قهرمانی در کوپا آمریکا یا به این مسابقات می‌گذارد. بحث مهار مسی است اما نکته مهم این است که آرژانتین تنها به مسی خلاصه نمی‌شود و سالیبا می‌تواند از مسی به عنوان یک حربه استفاده کند.

نیجره



نیجره به‌رغم حضور چشمگیر در جام‌های جهانی ۹۴ و ۹۸ در جام‌های جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ کم فروغ ظاهر شد. آنها در ۲ جام جهانی اول موفق به صعود از گروه خود شدند اما در ۲ جام جهانی بعدی با نمایشی ضعیف به عنوان تیم آخر از گروه خود حذف شدند. نکته جالب درباره نیجره همگروه شدن آنها با آرژانتین است. آنها به عنوان قهرمان آفریقا جواز حضور در جام کنفدراسیون‌ها را کسب کردند

و پس از پیروزی ۶ بر ۱ در برابر تاهیتی با دو شکست برابر اروگوئه و اسپانیا از دور رقابت‌ها حذف شدند اما در نهایت نیجره می‌تواند رقیب سرسختی برای ما باشد. عقاب‌ها با داشتن لژیون‌های بزرگی یا به برزیل می‌گذارند. از مهم‌ترین لژیون‌های نیجره می‌توان به ویکتور موسس (لیورپول)، شولا آسویی (نیوکاسل) و ویسنت انیما (لیل فرانسه) اشاره کرد.

